
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

DIAKONIE ČCE - STŘEDISKO BETLÉM  
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

 
s názvem 

 
 
 

   Vybudování nového Domova Betlém – 
dodávka vybavení 

 



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 

 

Dobrý den, u položky Konferenční židle je uveden rozměr 880 x 500 x 580. Tyto rozměry nejsou 
standardní rozměry této typové židle. Standardní výška je 820 - 840. Je považována atypická 
výroba této židle dle rozměrů zadavatele? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel upravil v rámci položek „Konferenční židle“ požadavek na výšku na 820 – 840 mm. 
Zadavatel poskytuje opravený soupis dodávek jako přílohu tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 2. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (BEZ DOTAZU) 
 

Zadavatel informuje, že v soupisu dodávek v místnosti č. 109 došlo k úpravě popisu položky č. 47 
Pracovní pult do prádelny. Byl odstraněn text „2 x nerezový dřez“ z důvodu, že se jedná o zjevnou 
chybu v psaní.  
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (BEZ DOTAZU) 
 

Zadavatel informuje, že v dokumentu Příloha č. 5 Výpis vnitřního vybavení, který je součástí 
zadávací dokumentace, jsou obsaženy také položky, které nejsou součástí předmětu plnění této 
VZ. 

 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 12. 2019 do 10:00 hodin. 
 
 
V Brně, dne 2. 12. 2019 
 
 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2019-12-02T13:26:10+0100
	Ing. Jan Ševčík




